
 SMLOUVA
o provádění servisu a oprav zdvihacích zařízení

/ výtahů /

smlouva číslo:
uzavřená ve smyslu § 536 odst.2 Obchodního zákoníku o servisu a údržbě výtahů

Objednatel: Zhotovitel:

Název/jméno: Město Tábor Výtahy Tábor s.r.o.
Adresa: Žižkovo náměstí 3 Čsl.armády 1773

391 01 Tábor Tábor 390 03
IČO 002 53 014 281 47 847

CZ 281 47 847
Zastoupení: BYTES Tábor s.r.o. Česká spořitelna,a.s.Tábor

Kpt. Jaroše 2418 306 430 4349/0800
390 03 Tábor

IČO 625 02 573   

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je odborné provádění servisních služeb na výtazích objednatele
v následujícím rozsahu:
1.Pravidelné provádění odborných prohlídek dle ČSN 27 4002, včetně pozdějších změn.
2.Pravidelná preventivní údržba, při které se v rámci návštěvy pracovníka provede nutné

105-10-14

2.Pravidelná preventivní údržba, při které se v rámci návštěvy pracovníka provede nutné
   seřízení, včetně materiálu,k odstranění zjištěných drobných závad.  
3.Čištění strojovny,prohlubně a střechy klece od nečistot vzniklých běžným provozem výtahu
4.Pohotovost na vyproštění osob

Rozpis měsíčních plateb za paušální servis:
UMÍSTNĚNÍ VÝTAHU TYP VÝTAHU CENA/měsíčně (bez DPH)
Havanská 2819 Tábor

Osobní výtah - OV/400/9/9 4 150,00 Kč
Havanská 2823 Tábor

Osobní výtah - OV/600/9/9 5 550,00 Kč
Havanská 2824 Tábor

Osobní výtah - OV/600/9/9 5 550,00 Kč
CELKOVÁ CENA                                                                800 kč
DPH dle platných předpisů

II.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,přičemž výpovědní doba jsou 3 měsíce
podaná kteroukoliv ze smluvních stran,nebo na základě oboustranné dohody ke 
stanovenému datu.Výpověď musí být dána písemně a doručena druhé smluvní straně.

III.
Fakturace

Faktury za paušální servis budou účtovány čtvrtletně, tj: 45 750,00 Kč bez DPH
Vyúčtování za telefoní služby ze sim karty  bude 1 x za rok.
Faktury za opravy nebo jiné sjednané práce,včetně materiálu a dílů se vystavují po ukončení díla,
případně měsíční zálohové faktury.Doba splatnosti faktur je 30 dnů od vystavení faktury.
Střední a generální opravy nejsou součástí této smlouvy,na jejich provedení se uzavírá 
samostatná Obchodní smlouva.

15 250,00 Kč

603 157 093, 603 193 931, 603 527 763



Pro účely DPH je smluvní paušální cena rozdělena na dvě části.
Část s plnou sazbou  odpovídá pracím charakteru služeb dle SKP 74.30.15.16 (21% DPH)
Část se sníženou sazbou odpovídá pracím charakteru oprav a údržby dle SKP 29.22.92.11 (15% DPH)
Fakturační období - 1 x 3 měsíce
Popis Cena bez DPH DPH
Práce charakteru služeb 27 450,00 Kč DPH (21%) 5 764,50 Kč
revize a odborné zkoušky (60% ceny)
Práce charakteru oprav a údržby 18 300,00 Kč DPH (15%) 2 745,00 Kč
Údržba a pohotovost (40% ceny) (u SVJ se připočte, u plátce daně odvede plátce)
CELKOVÁ CENA                                                                800 kč45 750,00 Kč 8 509,50 Kč

IV.
Povinnosti objednatele

1.Při provozu výtahů se řídit platnou ČSN a vyhláškou 19/79 sb
2.Zajisti kompletní technickou dokumentaci
3.Zajistit kontrolním orgánům i montérům bezproblémový přístup do strojovny,jakož i snadnou
dostupnost revizní knihy výtahů.

Uzavření této smlouvy zbavuje objednatele hlídání termínů provádění odborných prohlídek,
odborných zkoušek,mazání a čištění výtahů.

V.
Povinnosti zhotovitele

1.Zajistit plnění a dodržení předmětu smlouvy
2.Dodržovat zásady bezpečnosti během oprav.
3.Vyřadit zdvihací zařízení z provozu,ohrožuje-li svým technickým stavem zdraví a život osob.

. 4.V dostatečném předstihu upozornit provozovatele (majitele) výtahu na nutnost SO,GO,
případně rekonstrukce včetně jejího následného provedení.
5. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na vyproštění osob ve výtahu uvízlých nejpozději do 60 minut od nahlášení 

4. Pro případ prodlení s peněžitým plněním se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
den prodlení.

VI.
Ostatní ujednání

Poruchy a požadavky na opravu může objednatel volat kdykoliv na tel. 775 612 644

Na kvalitu práce a zabudované díly poskytuje zhotovitel záruku 24 měsíců.
Zhotovitel neposkytuje záruky na závady způsobené vandalismem, zásahy třetí osobou a vyšší mocí.
Zhotovitel je oprávněn každým rokem, po dohodě, zvýšit sjednané ceny maximálně o inflaci vyhlášenou
Českým statistickým úřadem,navýšení i každou jinou změnu je nutno projednat oběma
smluvními stranami.
Drobné mimozáruční opravy se budou řídit přiloženým "Ceníkem drobných oprav", vždy ale bude 
provedena Cenová kalkulace, před nástupem k pracem odsouhlasená objednavatelem.
Podpisem obou smluvních stran se tento návrh stává platnou Obchodní smlouvou.
Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, objednatel obdrží dva, zhotovitel jeden výtisk.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: Datum:

7. Při nenastoupení na opravu ohlášenou uživatelem, nebo objednatelem ve stanovených termínech, může 
objednavatel vystavit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši měsíčního poplatku za servis za každý den prodlení.

6.Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravy výtahu nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady. Závady 
malého rozsahu  budou odstraněny neprodleně , v případě závažnější poruchy 
zhotovitel určí rozsah, příčinu závady a v případech nevztahujících se na záruku předloží objednateli cenovou 
nabídku a návrh nejbližšího možného termínu odstranění závad. 
Cenová nabídka bude vycházet z přiloženého "Ceníku drobných oprav" a bude vždy objednavatelem před 
započetím prací odsouhlasena.

5. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na vyproštění osob ve výtahu uvízlých nejpozději do 60 minut od nahlášení 
uvíznutí. Pohotovost je držena nepřetržitě.


